

MESLEK YÜKSEKOKULLARINA

KARŞILIKSIZ BURS

TURİZM SEKTÖRÜNE DEĞER KATMAK AMACIYLA

SABANCI VAKFI - VISTA BURS

Turizm sektörüne nitelikli insan gücü kazandırmak amacıyla Meslek Yüksekokullarının (MYO) Turizm ve Seyahat Hizmetleri ile Turizm ve Otel İşletmeciliği bölümlerine yerleşen öğrencilere Vista Turizm ve Seyahat A.Ş. ile Sabancı Vakfı arasında imzalanan protokol kapsamında karşılıksız olarak burs verilecektir.

Bursiyerler, üniversitelerin Burs Komiteleri tarafından yapılacak değerlendirme ile adayların başarı durumları ve maddi desteğe ihtiyaçları esas alınarak belirlenmektedir.



BURS BAŞVURU KOŞULLARI

Burs, "Üniversiteler ve Meslek Yüksekokulları" başlığı altındaki MYO'ların Turizm ve Seyahat Hizmetleri ile Turizm ve Otel İşletmeciliği bölümlerine yerleşen T.C. uyruklu öğrenciler için geçerlidir.

Söz konusu üniversitelerin Meslek Yüksekokullarına 2018 yılında en az 65 lise diploma notu ile mezun olup kayıt yaptıran öğrenciler Sabancı Vakfı-Vista Bursu için üniversitelerine başvuru yapabilirler.



VISTA

ÜNİVERSİTELER VE MESLEK YÜKSEKOKULLARI

Ankara Üniversitesi	Beypazarı Meslek Yüksekokulu
Çukurova Üniversitesi	Adana Meslek Yüksekokulu Pozantı Meslek Yüksekokulu Yumurtalık Meslek Yüksekokulu
Dokuz Eylül Üniversitesi	İzmir Meslek Yüksekokulu Efes Meslek Yüksekokulu
Ege Üniversitesi	Bergama Meslek Yüksekokulu
Hacettepe Üniversitesi	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
Marmara Üniversitesi	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu

BÖLÜMLER

Turizm ve Seyahat Hizmetleri
Turizm ve Otel İşletmeciliği

BURS ÖDEMELERİ

Burs ödemeleri Ekim-Haziran ayları arasında 9 ay süresince öğrencinin banka hesabına havale edilir.

Burs, hazırlık sınıfı hariç normal öğrenim süresi olan 2 yıl için ödenecektir. Hazırlık sınıfı süresince burs ödenmez.

2018-2019 ders yılı için aylık burs tutarı **240** ₺'dir.

SON BAŞVURU TARİHİ VE YERİ

Üniversitelerin burs başvuruları için geliştirdiği başvuru formu ve istenen belgeler, Sabancı Vakfı-Vista Bursu için de aynen geçerli olacaktır. Başvuruların ve gerekli belgelerin öğrenci tarafından kayıtlı olduğu üniversitenin belirlediği tarihe kadar Öğrenci İşleri / Burs Ofisi'ne teslim edilmesi gerekmektedir. Öğrenci İşleri / Burs Ofisi tarafından farklı bir tarih belirlenmediği durumda son başvuru tarihi **19 Ekim 2018**'dir.

SABANCI VAKFI